КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28  марта  2017 г. 							                     № 23
пос. Лесной

О назначении уполномоченного лица составлять протокол об административном правонарушении, предусмотренном частью 1 статьи 20.25 КоАП РФ

В соответствии с пунктом 12 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях от 31.12.2001 № 195–ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Камчатского края от 19.12.2008 № 209 «Об административных правонарушениях», Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:
1. Назначить консультанта администрации Новолесновского сельского поселения Костюкову Евгению Сергеевну, являющуюся секретарем административной комиссии Новолесновского сельского поселения, уполномоченным лицом по составлению протокола об административном правонарушении, предусмотренном частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях в установленный Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях срок.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новолесновского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации Новолесновского
сельского поселения				                                 Г.И. Тараканова